
Zarządzenie nr 0050.335.2020 

Prezydenta Miasta Gniezna 

z dnia 06 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu osób oczekujących na wynajem 

lokalu z czynszem socjalnym z mieszkaniowego zasobu Miasta Gniezna w 2020 roku,  

po pozytywnym rozpatrzeniu odwołań przez Prezydenta Miasta Gniezna. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j., Dz. U. 2020, poz. 611), § 18 ust. 13 załącznika nr 2 do Uchwały Nr X/76/2015 Rady Miasta 

Gniezna z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie: wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Miasta Gniezna na lata 2015 – 2020 oraz zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gniezna zarządzam  

co następuje. 

§ 1 

W celu poddania kontroli społecznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Gnieźnie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gnieźnie, 

podaję do publicznej wiadomości dodatkowy wykaz osób oczekujących na wynajem lokalu 

z czynszem socjalnym z mieszkaniowego zasobu Miasta Gniezna w 2020 roku, po pozytywnym 

rozpatrzeniu odwołań przez Prezydenta Miasta Gniezna, stanowiący załącznik Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zasobów Mieszkaniowych i Użytkowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


